CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros :
Conta origem: 1639/ 003/ 00005826-4 |
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente |
Tipo de pessoa: JURIDICA
l Nome: ASSOCIACAO DE APOIO SOCIAL E cU :
i
CPF/CNP3J: 05.956.125/0001-03
Banco: 341 - ITAU UNIBANCO BM S.A. 0000000 - 60701190
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 3096 / 00000002834-9
Tipo de pessoa: JURIDICA
Nome: SEVERINO ALVES COELHO ME
CPF/CNP3J: 17.243.411/0001-00
Valor: R$ 159,00
Valor da tarifa: R$ 0,00
Finalidade: 10 - Crédito em Conta
Identificagdo da operagdo: CONSERTO MICROONDAS
uistérico: ]
Data de débito: 21/08/2023 ]i
Data / Hora da operacgao: 21/08/2023 10:39:25 f

Codigo da operagdo: 00121741
Chave de Seguranca: 9UQOX3XHX5TR16Z0

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS,
Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente,
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101 i
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474 ]
Al CAIXA: 0800 104 0104 ) t



PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-¢

Numero da
NFS-e

43

21/08/2023 09:43:48

BZW4H3Le|

CONTAGEM - MG

CONTAGEM - MG

lilianbarcelos@jlcontadores.com.br

CONTAGEM - MG

assrenascer@gmail.com

uito protegao | troca protetor de rede do cabo AC e pino de rede » revis&o no conjunto chaveamento de

hicipal | 6644301

- INCONFIDENTES CEP: 32223-270

| Telefone: (31)3363-8312 -

onserto no Microondas Home Leader P70B20L-D; - Serie. TR115043-1514

Defeito: Nao Liga

ervigo Executado: conserto entrada de rede e circ
porta , limpeza e ajustes de contatos € conexdes

OBS:(termo de colaboragao 001/2021)

14.01/ 952150001

Avisos

2 051 ~

\‘m)} e A r Nl e



ARTEL ASSISTENCIA TECNICA

@ Severino Alves Coelho — ME — CNPJ 17.243.411/0001-00

Rua: Tiradentes, 2840 LjD - Industrial - Contagem - MG
Telefone: (31) 33336162 Watssap: (31) 9 87268151 — Email: arteleletronica@hotmail.com

Orcamento O.S 08784

Cliente: Associacdo de Apoio Social e Cultural Renascer

Tel. (31)33638312 — CNPJ:05.956.125/0001-03

Endereco: R. Agripino lima N°18] Bairro: Incofidentes — Contagem MG
Aparelho: Forno Microondas — Marca: Home Leader —

Modelo: P70B20L-DJ — N© Serie: TR115043-1514

Relatorio Técnico

Defeito: Nio Liga
Servigo Executado: Conserto entrada de rede e circuito prote¢do , Troca do
protetor de rede do cabo AC e pino de rede , revisio no conjunto

chaveamento de porta e ajustes de contatos e conexges

Valor Total: $159,00

Contagem 17 de Agosto de 2023

e Ao ysllle

ARTEL ASSISTENCIA TECNICA




S about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQ DE INSCRICAG
17.243.411/0001-00
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO PR
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
SEVERINO ALVES COELHO

TITULO DO ESTABELECIMENTS (NOME DE FANTASIA)
ARTEL ASSISTENCIA TECNICA

CODIGO E DESCRIGAD DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

95.21-5-00 - Reparaqéo € Mmanutengio de equipamentos eletroeletrénicos de uso pessoal e doméstico

CODIGO E DESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Néo informada

CODIGO E DESCRICAG DA NATUREZA JURIDICA

213.5. Empresario (Individual)

NUMERO [ COMPLEMENTG

2840 D

MUNICIPIO UF
CONTAGEM MG

LOGRADOURO
R TIRADENTES

CEP BAIRRO/DISTRITO
32.230-020 INDUSTRIAL

ENDERECO ELETRONICO

ENTE FEDERATIV

ek

O RESPONSAVEL (EFR)

SITUACAO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUACAG CADASTRAL
03/11/2005

DATA DA SITUACAO ESPECIAL
ke hdokk

Emitido no dia 21/08/2023 as 09:09:33 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL

koo

Aprovado pela Instrucao Normativa RFB n°1.863, de 27 de dezembro de 2018.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAQ
21.835.307/0001-82
MATRIZ

CADASTRAL srinet

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO I e

015 !

NOME EMPRESARIAL
HENDRIX DOs SANTOS SILvA 06777297669

— |

PORTE
ME

TITULO DO ESTABELECIMENTS (NOME DE FANTASIA)
BRASMAQ

eracio ’

[copicoE DESCRICAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
43.22-3-02 - Instalagso e Manutengéo de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilagéo e refrig

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Néo informada

CODIGO E DESCRICAG DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

]

LOGRADOURO NUMERQ
R SAO VICENTE 92

S |

[ COMPLEMENTO
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO
32.210-200 CIDADE INDUSTRIAL CONTAGEM

il
-

| [we

ENDEREGO ELETRONICO [TELEFONE
vmsqvms@hotmail.com (31) 3361-2744

! ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
*hAkkk

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 08/12/2022

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
FHR ek HEK KAk

E
l
]
]

Aprovado pela Instrucao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 21/08/2023 as 09:10:55 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 1/1
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Cliente: Associacdo de Apoio Social e Cultural Renascer -AASCR
Endereco: rua Agripino de Lima 181

Bairro: Inconfidentes .
. 5‘2 .830.078/001 1-47 §
Cidade: Contagem 90.076/000 i

CNPJ: 05.956.125/0001-03 ASTECON ASSISTENCIA TECNICA LTDA

Conforme avaliagéo realizada no micro-ondas da marca Home Leader de
modelo P70B20L. Foi identificado a necessidade da troca das seguintes pecas:

» Cabo de Forga
» Termistor de Seguranca

Valor de servico fica em R$ 220,00 3 vista ( dinheiro ou pix }.

Garantia de 03 meses no servico executado .Caso autorize o prazo é de 10
dias Uteis para manutencao

i Al .
i i

Av: Pedro Olimpio da Fonseca, 359 -Santa Cruz Industrial -Contagem MG.

Tel: (031) 3351-2174 / sac@asteconmg.com.br

17.830.076/0001-47

Contagem 02 de Agosto de 2023



o about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ [ 01 e reerurs
CADASTRAL l
NOME EMPRESARIAL

ASTECON ASSISTENCIA TECNICA LTDA

NUMERO DE INSCRICAG
17.830.076/0001-47
MATRIZ

TITULO

Fed sk sk

DO ESTABELECIMENTO
*

(NOME DE FANTASIA)

CODIGO E DESCRIGAD DAATIVIDADE ECONBMICA PRINCIPAL
95.21-5-00 - Reparagso e Mmanutengio de equipamentos eletroeletrénicos de Uso pessoal e doméstico

ODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

Ci
47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de pegas e acessorios para aparelhos eletroeletrénicos para uso
doméstico, exceto informatica e comunicagao

CODIGO E DESCRICAG DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO
AV PEDRO OLIMPIO DA FONSECA

NUMERO COMPLEMENTO
359 TERREOLOJA 02
CEP BAIRRO/DISTRITO [MONICTRIO UF
32.340-250 SANTA CRUZ INDUSTRIAL CONTAGEM MG
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
ESTIMULOCONTABILIDADE@GMAIL.COM (31) 3351-2174/ (31) 3395-7130
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL f
DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
24/09/2005
DATA DA SITUAGAO ESPECIAL ’
dededesk ek ek

SITUACAO CADASTRAL
ATIVA

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL
RNk

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dig 21/08/2023 as 09:15:17 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1



06/07/2023, 13:22 Gmail - Solicitagao de manutencio e pequenos reparos

Associacdo Renascer <assrenascer@gmail.com>

Gmail

€ pequenos reparos

Solicitagdo de Mmanutengio
2 mensagens

Protegio Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>
Para: Associagao Renascer <assrenascer@gmail.com>

5 de julho de 2023 s 14.08

Boa tardel
Prezadas,

Segue anexo formulario com pedido de manutencao e pequenos reparos para o0 CREAS.

CREAS Ressaca
Endereco: Rua Rodrigues da Cunha, n° 480 Bairro: Séo gomnE:_Nm»mmumw - Contagem,

Gentileza acusar recebimento para melhor organizagéo.

>~m=omomm3mam_

Manoela Diniz

Acndliar Administrative

Diretora de Protecio Social
Especial de Mécia Commplexidade
Secretaria de Desenvolvimento
Social, Trabatho e Seguranca
Alimentar

R. Pr. Rossini Candido, 10

Centro, Contagem

Tel: (31) 3913-2029 ¢ (31) 3911-3036

4 anexos

WhatsApp Image 2023.03-21 at 13.39.51.jpeg
60K

WhatsApp Image 2023-03-21 at 13.40.28 (1) (1).jpeg
67K

::Um“\\am;moom_Poo:._\_.:m,._\:\o\ﬁxnmmmmmnwnmum.imSuEm.mwm.,n:um__mumzsz._alzamma.ﬁ 770601 ,_mawwcm.\moummﬂan_n:ﬁm.w 17706011648908... 1/2

06/07/2023, 13:22 Gmail - Solicitagao de manutencao e pequenos reparos

«> SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,.pdf

-
= 157K ‘
Mu MEMO 061 - Solicitagdo de concerto micro-ondas a Renascer - Julho-2023 pdf

~ 34K

6 de julho de 2023 3

Associagio Wmﬁmm.nm« Ammmqm:mmomqm@wamz.noav
Para: Protegao Especial Média Complexidade <dipemedia@gmail.com>
ACUSAMOS RECEBIMENTO DO PEDIDO.

Cordialmente,
Associagio de Apoio Social e Cultural Renascer

+55 31 3363-8312

[Texto das Mmensagens anteriores oculto]

..;Sm”\\Smm_.moom_m.83\3m__E\o\u;nmmmmmnuowakiminu.@wumS:nm__mum.._.:»:_uﬂ:_‘mmn.ﬁd 7706011 gmwomwmommhwiﬁ_n:am.f 7706011648908. ..



SECRETARIA M UNICIPAL DE DESEN VOLVIMENTO SOC 1AL,
TRABALHOE SEGURANCA ALIMENTAR

~ Solicitagdo

Rubrica 01

SERVICOS DE
TERCEIROS

TERCEIRO TERMO ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N° 061/2021 PA N

003/2021/SMDS

Servigo de manutencdo ¢ conservagio de umévels, maguinas ¢
| | equipamentos, combustivel para maquina de cortar grama, den- |
1re outras necessidades relacionadas a pequenos reparos |
Servigo de transporte com Contratacdo de motonista ¢ carro via |
CO tiva

Servicos Graficos de Divulgacio ¢ Comunicagio (Impressdes. |
folder, cantaz, cantitha, busdoor, outdoor, et} / Placas de Iden-
tificagdio para os CRAS e CREAS/ Produgio de midias ¢ spots
¢ publicidade digital.

R Servicos de fotografia para documentos
mmmmm Servigos de telefonia movel ¢ de internet
Aquisigio de passaganggwmw@wipms e/ou interestaduais
para usudrios da Politica de Assisténeia Social, objetivando re-

Rubrica 62

MATERIAL DE CONSUMO

tome a cudade de origem {Beneficio Eventual ')

Material de escritdrio, como canetas, lapis, folhas, dentre oy-

i o8 ¢ suprimentos de mformatica

" Material de higiene ¢ limpeca

Material pedagdgico para oficinas, Como sprays, tinta, telas,

I papel color plus, cartoling, papel craft, tinta sintética, caneta

. posca, dentre outros

Géneros de alimentagiio ¢ lanches

Uniforme, EP] {miscara, glcool gel 70%), cracha de identifica.
¢80, coletes e blusas

(X) SERVICOS DE TERCEIROS
(_) MATERIAL DE CONSUMO

Descricao:

Especificar/descrever: : Quantidade:

Rubrica 01, ,

Considerando anexo 11 item 1, ve-
aho por meio deste solicitar o con- !
certo do micro-ondas utilizado pela
equipe do CREAS.

*Imagem ancxa no e-mail*

H
i

 Justificativa

Data da Solicitagdo;

0540772023

Solicitagiio de manulencdo ¢ pequenos reparos no CREAS.

!
e

Autorizagio integrante da DIPE | Equipamento {CRASJCRE&S?SAL‘&}
} Média (assinatura legivel):

. !
.

?f & CREAS Ressaca
L jﬁm&h TIES
- ./



Prefeitura Municipal de Contagem
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho ¢ Seguranga Alimentar.
Superintendéncia de Assisténcia Social
Diretoria de Protegdo Social Especial - Média Complexidade
Centro de Referéncia Especializado de Assisténcia Social

MEMO/SMDS/CREAS RESSACA NACIONAL/SAS/N°061/2023

Contagem, 5 de julho de 2023,

Prezados(as) Srs(as),

Venho solicitar por gentileza o concerto do micro-ondas do nosso equipamento
CREAS RESSACA.

Ele liga e roda o Prato que estd dentro dele e nio ésquenta a comida, em determinado
Momento a tomada comegou a derreter,

A Diretoria de Protecdo Social Especial de Média Complexidade
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Rua: Padre Rossinj Candido, N° 10, Bairro Centro, Contagem —~ MG
A/C: Diretora Ludimila Resende Ribeiro

Colocamo-nos a disposi¢ao para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

\ ;@!\ﬁf’

Mariana Batista Andrade Costa
Coordenadora

Centro de Referéncia Especializado de Assisténcia Social
’5 Rua: Rodrigues da Cunha, n°430 - Bairrg Sdo Joaquim (Ressaca) - Contagem/MG, Tel; 3913 8018 |

e-mail: cmasmgcional@gmgg.mm i

N |
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31de ago de 2023 14:37:30 .
181 Rua Agripino de Lima _:no,smamnﬁmm

Contagem Minas Gerais



SIARE - Secretaria de Estado de Fazenda MG

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

CERTIDAO EMITIDA EM:
21/08/2023

CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS

Negativa

CERTIDAO VALIDA ATE:
19/11/2023

NOME/NOME EMPRESARIAL : SEVERINO ALVES COELHO

ggSCRIC/N\O ESTADUAL: 186489812.00-

CNPJ/CPF: 17.243.41 1/0001-00 SITUAGAO: Ativo

LOGRADOURO: RUA TIRADENTES

COMPLEMENTO: L3 D, BAIRRO: INDUSTRIAL

DISTRITO/POVOADO: MUNICIPIO: CONTAGEM UF: MG

NUMERO: 2840

CEP: 32230020

Ressalvado o direito de a Fazenda Py

blica Estadual cobrar e inscrever quaisqueg dividas de
résponsabilidade do Sujeito passivo aci
que:

ma identificado que vierem a ser apuradas, é certificado

1. Ndo constam débitos relativos a tributos administrados Pela Fazenda Pablica Estadual e/ou
Advocacia Geral do Estado;

itura pablica oy registro de formal de partilha, de
ari de sentenca em acao

€ escritura pablica de
doacao de bens iméveis, esta certiddo somente tera validade se acompanhada da Certidao de
a i i 5.

Certidao valida para todos 0S estabelecimentos da eémpresa, alcan
Sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Divida Ativa

]
DESCRICAOQ f

cando débitos tributarios do

Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certiddo de débitos tributarios =

certificar documentos

! CODIGO DE CONTROLE DE CERTID/~\O:2023000678136347

icidade desta certiddo devers ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
> f




MUNICIiPIO DE CONTAGEM / MG
| Secretaria Municipal de Fazenda
” Subsecretaria de Receita Municipal

CERTIDAQO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nﬁ'me. SEVERINO ALVES COELHO - ME

CPF/ICNPJnN® 17.243.411/0001-00

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas &
certificado que n3o constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Subsecretaria de Receita Municipal e a inscrigdes em Divida Ativa junto a

Procuradoria da Fazenda Municipal.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verifica¢ao de sua autenticidade na Internet,
no enderego: http://receita -contagem.mg.gov.br

Dados de emissio da certidao

Namerodacertidéc.“.“.,;..: 587910

y - 21/08/2023
Datadeem;ssae”..“..m...: /08/
Datadevalidade ... © 19/11/2023

Controle de autenticidade 132688634132688

Observagoes:

1. Aquitagao de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaracéo Anual de Simples
Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadacao do Simples Nacional
(PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional devera ser comprovada mediante

apresentacao da Certidao Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e & Divida Ativa
da Unigo.

Certidao emitida gratuitamente atravésdai nternetno enderego:http:/ireceita.co ntagem.mg.gov.br

Atencgéo: qualquerrasura ou emenda invalidara este documento.



JUSTIGA DO TRABALHO
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SEVERINO ALVES COELHO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 17.243.411/0001-00

Certidédo n®°: 42412177/2023

Expedicdo: 21/08/2023, as 09:12:44

Validade: 17/02/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se que SEVERINO ALVES COELHO (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 17.243.411/0001-00, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo siao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacao desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .

Certidado emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos pPrevidencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.



T EMIEVeY, VO,

Consulta Regularidade do Empregador

CAXA ECONOMICS, FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 17.243.411/0001-00
Razao
Social:

Enderego: RUA TIRADENTES 2840 D / INDUSTRIAL / CONTAGEM / MG / 32230-020

SEVERINO ALVES COELHO ME

quaisquer débitos referentes a contribuigées e/ou eéncargos devidos
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:04/08/2023 a 02/09/2023

Certificacdo Nimero: 2023080405434214211800
Informac&o obtida em 21/08/2023 09:14:09

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada ga verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
Www.caixa.gov.br

aN \\\ X



